ECOLE SUPERIEURE DE MUSIQUE HABIB KAYALEH

Date

mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021
mercredi 9 juin 2021

Heure

14h30
14h40
14h50
15h00
15h10
15h20
15h30
15h40
15h50
16h00
16h10
16h40
16h50
17h00
17h10
17h20

Examens de Solfege

mercredi, 9 juin 2021

Nom

Kayaleh
Yechouroun
Gerber
Gonet

Frei

Rochat
Maury
Tison

Pinha

de le Court
Pause Jury
Chandrasekharan
Zhang
Zhang

Palm

Péclard

Prénom

Emma
Daniel
Julius
Guillaume
Aida
Noémie
Alessia
Lucien
Bernardo

Régis

Kyran
Cécile
Céline
William
Alice

Solfege
Solfege
Solfege
Solfege
Solfege
Solfege
Solfege
Solfege
Solfege
Solfege

Solfege
Solfege
Solfege
Solfege
Solfege

Les éleves sont priés de se présenter
10 minutes avant leur heure de passage
afin de prendre connaissance des lectures mélodiques et rythmiques.

Niveau Actuel

El1
El1
El1
El1
El1
El1
El1
El1
El1
El1

Pr1I
Pr1I
Pr1I
Pr1I
Pr1I



